平成 26年８月５日

各 位

会 社 名 株式会社フィックスターズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

（コード番号：3687 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管理 本 部長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年８月５日開催の取締役会において、以下のとおり、平成26年９月期の１株当た

り配当予想を修正することについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由

  当社は、平成26年７月 31日を基準日として、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株

主の所有する普通株式を１株につき５株の割合をもって分割いたしました。それに伴い、平成 26

年９月期の１株当たり期末配当金の予想額を修正するものであります。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（平成26年４月23日）
 55円 00銭 55円 00銭

今回修正予想  11円 00銭（注１） 11円 00銭（注１）

当期実績 0円 00銭

前期実績

（平成25年９月期）
0円 00銭 30円 00銭（注２） 30円 00銭（注２）

  （注）１．当社は、平成26年８月１日付で、普通株式１株につき５株の割当で株式分割を行

っております。平成26年９月期の配当金額は、分割後の株数で算出しております。

なお、当該株式分割を考慮しない場合の1株当たり期末配当金は55円 00銭となり

ます。

     ２．平成25年９月期につきましては、株式分割前の配当金額を記載しております。

以  上